
2023/8/31 15:23 内蒙古自治区政府采购网

https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/category/onlinetender?tb_id=001073&p_id=2000820564&type=2 1/15

内蒙古工业大学采购办公椅等网上竞价项目网上竞价成交公告

一、项目概述

网上竞价编号：NMGZFCG-DDJJ-2023-14652

项目名称：内蒙古工业大学采购办公椅等网上竞价项目

采购单位：内蒙古工业大学

所属区域：内蒙古自治区本级

预算金额(元)：136,560.00

网上竞价开始时间：2023-08-01 11:48:00

网上竞价截止时间：2023-08-04 11:48:00

采购人联系方式：柴春敏 13214093495

采购计划备案书/核准书编号：项目流水号[2023]17327号

采购方式：电子卖场（家具用具采购)

二、网上竞价要求

(一)报价须知

1.所投产品必须为原装正品，必须按生产厂家承诺的售后服务条款提供各项售后服务。

2.报价应包括对投标产品的运输、安装、售后服务、技术支持、保险、利润、税金及合同包含的所有风险、责任等各项应有费用。

3.如项目成交，则成交供应商依据成交确认书在十个工作日内与采购人签订协议供货合同；成交供应商必须在合同签订之日起五个工作日内按照采购人指定

的地点供货。

4.供应商必须响应所有的竞价需求。

(二)答疑与咨询

联系人：陈亦雯 电话：0471-5617263

(三)其它

1.如果需求明细中设备型号生产厂家如已停产，请家具用具供货商报价时在备注一栏内写明替代产品型号及详细配置。

2.如果设备型号配置有歧义，请家具用具供货商务必在报价前与采购中心联系落实或报价时明确所报设备型号，否则视为废标。

3.家具用具供货商在报价时，要严格按投标文件内的承诺提供服务，报价总价不得超过预算金额，不得以低于正品成本价的方式谋取中标。

三、成交原则

1.报价供应商不足三家时，作废标处理。

2.报价供应商满足三家的，报价不同时，以报价最低的供应商为成交供应商；报价相同时，以报价时间最早的供应商为成交供应商。

3.采购人选择非最低报价供应商为成交供应商的应说明理由，选择理由将在结果公示中进行公示。

四、需求明细

编号
采购品

目 数量 限价(元) 单位 主要技术参数
商品服

务 名称
商品服
务单价 数量

商品服
务总价

发布时间：2023年08月15日



2023/8/31 15:23 内蒙古自治区政府采购网

https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/category/onlinetender?tb_id=001073&p_id=2000820564&type=2 2/15

1 办公
椅

6 4,680.
00

把

承重量(kg) : 200;产品尺寸(mm) : 550*430*940;高度(mm) : 9

40;长度(mm) : 430;宽度(mm) : 550;是否组装 : 是;环保等级 : E1≤1.

5mg/L;是否支持人体工程学 : 是;是否可滑动 : 是;是否可升降 : 是;是

否可旋转 : 是;靠背高度(mm) : 800以上;颜色分类 : 黑色;五星脚材质

: 尼龙脚;饰面材质 : 网布;扶手类型 : 固定扶手;

无 无 无 无 无

2 桌前
椅

3 2,400.
00

把
产品功能 : 可升降;升降方式 : 气压升降;扶手类型 : 固定扶手;产

品材质 : 钢制;样式 : 转椅;
无 无 无 无 无

3 茶几 2 1,560.
00

张

产品功能 : 无;产品风格 : 现代;高度(mm) : 750;长度(mm) : 800;

宽度(mm) : 800;颜色分类 : 白色;产品工艺 : 烤漆;产品形状 : 圆形;产

品尺寸(mm) : 800*750;产品材质 : 钢木复合;

无 无 无 无 无

4 单人
沙发

4 3,200.
00

把
颜色分类 : 绿色;是否可储物 : 否;是否有扶手 : 是;是否可拆洗 :

否;填充物 : 海绵;框架材质 : 人造板;饰面材质 : 皮革;
无 无 无 无 无

5 办公
椅

15 15,00
0.00

把

高度(mm) : 1150;长度(mm) : 420;宽度(mm) : 520;是否组装 :

是;是否支持人体工程学 : 是;是否可滑动 : 是;是否可升降 : 是;是否可

旋转 : 是;靠背高度(mm) : 800以上;颜色分类 : 灰色;五星脚材质 : 尼

龙脚;饰面材质 : 网布;扶手类型 : 旋转升降扶手;

无 无 无 无 无

6 茶水
柜

1 1,200.
00

张
是否带锁 : 否;产品风格 : 简约;颜色分类 : 灰色;产品材质 : 板式;

门数 : 3;层数 : 二层;
无 无 无 无 无

7 办公
桌

4 10,92
0.00

件

高度(mm) : 1200;长度(mm) : 1400;宽度(mm) : 1500;是否可升

降 : 否;是否带抽屉 : 是;是否含推柜 : 是;产品尺寸(mm) : 1500*1400

*1200;颜色分类 : 白色;产品材质 : 人造板;适用人数 : 1;

无 无 无 无 无

8 书柜 2 6,000.
00

套

产品材质 : 刨花板;高度(mm) : 2000;长度(mm) : 3380;宽度(m

m) : 350;是否可调节 : 否;是否带抽屉 : 否;是否带柜门 : 是;是否组装 :

是;颜色分类 : 灰色;层数 : 4层;类型 : 书柜;

无 无 无 无 无

9 文件
柜

2 15,90
0.00

套

高度(mm) : 800;长度(mm) : 4170;宽度(mm) : 400;是否带锁 :

否;滚轮数 : 0;产品材质 : 木质;颜色分类 : 黄色;抽屉数 : 0;层数 : 2;门

数 : 6;柜门类型 : 平开门;

无 无 无 无 无

10 文件
柜

2 2,400.
00

套

高度(mm) : 2000;长度(mm) : 750;宽度(mm) : 400;是否带锁 :

否;滚轮数 : 0;产品材质 : 木质;颜色分类 : 黄色;抽屉数 : 0;层数 : 5;门

数 : 4;柜门类型 : 平开门;

无 无 无 无 无

11 文件
柜

2 2,400.
00

套

高度(mm) : 2000;长度(mm) : 900;宽度(mm) : 400;是否带锁 :

否;滚轮数 : 0;产品材质 : 木质;颜色分类 : 黄色;抽屉数 : 0;层数 : 5;门

数 : 4;柜门类型 : 平开门;

无 无 无 无 无

12 茶水
柜

1 1,000.
00

件
是否带锁 : 否;产品风格 : 中式;颜色分类 : 灰色;产品材质 : 板式;

门数 : 3;层数 : 二层;
无 无 无 无 无

13

教
学、
实验
椅凳

1 4,500.
00

件

颜色分类 : 黄色;是否支持人体工程学 : 否;是否可滑动 : 否;是否

可升降 : 否;是否可旋转 : 否;靠背高度(mm) : 800mm以上;扶手类型 :

无扶手;坐面材质 : 皮质;主体材质 : 木质;

无 无 无 无 无

14

教
学、
实验
椅凳

1 3,750.
00

套

颜色分类 : 黄色;是否支持人体工程学 : 否;是否可滑动 : 否;是否

可升降 : 否;是否可旋转 : 否;靠背高度(mm) : 125以下;扶手类型 : 无

扶手;坐面材质 : 皮质;主体材质 : 木质;

无 无 无 无 无



2023/8/31 15:23 内蒙古自治区政府采购网

https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/category/onlinetender?tb_id=001073&p_id=2000820564&type=2 3/15

15 文件
柜

1 7,900.
00

套

高度(mm) : 800;长度(mm) : 5000;宽度(mm) : 350;是否带锁 :

否;滚轮数 : 0;产品材质 : 木质;颜色分类 : 黄色;抽屉数 : 0;层数 : 2;门

数 : 6;柜门类型 : 平开门;

无 无 无 无 无

16 文件
柜

2 7,800.
00

套

高度(mm) : 800;长度(mm) : 2000;宽度(mm) : 350;是否带锁 :

否;滚轮数 : 0;产品材质 : 木质;颜色分类 : 黄色;抽屉数 : 0;层数 : 2;门

数 : 4;柜门类型 : 平开门;

无 无 无 无 无

17 文件
柜

1 6,500.
00

套

高度(mm) : 2000;长度(mm) : 1800;宽度(mm) : 300;是否带锁 :

否;滚轮数 : 0;产品材质 : 木质;颜色分类 : 白色;抽屉数 : 0;层数 : 5;门

数 : 4;柜门类型 : 平开门;

无 无 无 无 无

18 办公
桌

1 21,00
0.00

套

高度(mm) : 1100;长度(mm) : 4675;宽度(mm) : 2250;是否可升

降 : 否;是否带抽屉 : 否;是否含推柜 : 否;产品尺寸(mm) : 4675*2250

*1100;颜色分类 : 黄色;产品材质 : 人造板;适用人数 : 5;

无 无 无 无 无

19 桌前
椅

5 4,000.
00

把
产品功能 : 可升降;升降方式 : 气压升降;扶手类型 : 固定扶手;产

品材质 : 钢制;样式 : 转椅;
无 无 无 无 无

20 文件
柜

1 14,45
0.00

套

高度(mm) : 2000;长度(mm) : 7150;宽度(mm) : 400;是否带锁 :

否;滚轮数 : 0;产品材质 : 木质;颜色分类 : 黄色;抽屉数 : 0;层数 : 5;门

数 : 10;柜门类型 : 平开门;

无 无 无 无 无



2023/8/31 15:23 内蒙古自治区政府采购网

https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/category/onlinetender?tb_id=001073&p_id=2000820564&type=2 4/15

五、商务需求

序号 商务项目 商务需求

1 要求 满足参数及附件参数要求，包含送货上门、安装、验收合格等全部工
作内容。提供增值税发票。



2023/8/31 15:23 内蒙古自治区政府采购网

https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/category/onlinetender?tb_id=001073&p_id=2000820564&type=2 5/15

六、竞价结果

名称 采购品目 数量 限价(元) 单位 供应商名称
供应商报价

(元) 供应商备注 是否中标

大华/Dahua办公椅604-2B
网椅550*430*950

办公椅 6 4,680.00 把

内蒙古铭创科技有限责任公
司

780.00 否

内蒙古西尔诺科技有限公司 290.00 否

呼伦贝尔市恩宇经贸有限公
司

750.00 否

内蒙古源潭环境科技有限公
司

270.00 否

内蒙古柯木环保科技有限公
司

230.00 否

呼和浩特市铭派商贸有限公
司

300.00 否

内蒙古丽之佳商贸有限公司 170.00 否

内蒙古叔本华商贸有限公司 542.00 否

新城区贺铭现代办公家具经
销部

180.00 否

新城区鑫森汇商贸中心 153.00 否

内蒙古云星科技有限公司 135.00 是

内蒙古纽坊办公设备有限公
司

224.00 否

大华/DahuaBY-01桌前椅
吧台椅常规

桌前椅 3 2,400.00 把

内蒙古铭创科技有限责任公
司

800.00 否

内蒙古西尔诺科技有限公司 480.00 否

呼伦贝尔市恩宇经贸有限公
司

760.00 否

内蒙古源潭环境科技有限公
司

320.00 否

内蒙古柯木环保科技有限公
司

230.00 否

呼和浩特市铭派商贸有限公
司

230.00 否

内蒙古丽之佳商贸有限公司 160.00 否

内蒙古叔本华商贸有限公司 180.00 否

新城区贺铭现代办公家具经
销部

260.00 否

新城区鑫森汇商贸中心 167.00 否

内蒙古云星科技有限公司 155.00 是

内蒙古纽坊办公设备有限公
司

336.00 否



2023/8/31 15:23 内蒙古自治区政府采购网

https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/category/onlinetender?tb_id=001073&p_id=2000820564&type=2 6/15

大华/Dahuaxxz01茶几洽
谈桌800*750

茶几 2 1,560.00 张

内蒙古铭创科技有限责任公
司

780.00 否

内蒙古西尔诺科技有限公司 400.00 否

呼伦贝尔市恩宇经贸有限公
司

750.00 否

内蒙古源潭环境科技有限公
司

580.00 否

内蒙古柯木环保科技有限公
司

280.00 否

呼和浩特市铭派商贸有限公
司

260.00 否

内蒙古丽之佳商贸有限公司 280.00 否

内蒙古叔本华商贸有限公司 750.00 否

新城区贺铭现代办公家具经
销部

260.00 否

新城区鑫森汇商贸中心 485.00 否

内蒙古云星科技有限公司 260.00 是

内蒙古纽坊办公设备有限公
司

768.00 否

大华/Dahua单人沙发xx-1
休闲沙发

单人沙发 4 3,200.00 把

内蒙古铭创科技有限责任公
司

800.00 否

内蒙古西尔诺科技有限公司 550.00 否

呼伦贝尔市恩宇经贸有限公
司

760.00 否

内蒙古源潭环境科技有限公
司

580.00 否

内蒙古柯木环保科技有限公
司

580.00 否

呼和浩特市铭派商贸有限公
司

550.00 否

内蒙古丽之佳商贸有限公司 480.00 否

内蒙古叔本华商贸有限公司 734.00 否

新城区贺铭现代办公家具经
销部

600.00 否

新城区鑫森汇商贸中心 665.00 否

内蒙古云星科技有限公司 410.00 是

内蒙古纽坊办公设备有限公
司

798.00 否

大华/Dahua办公椅DH002
常规人体工程学椅

办公椅 15 15,000.0
0

把

内蒙古铭创科技有限责任公
司

1,000.00 否

内蒙古西尔诺科技有限公司 600.00 否

呼伦贝尔市恩宇经贸有限公
司

1,000.00 否

内蒙古源潭环境科技有限公
司

580.00 否

内蒙古柯木环保科技有限公
司

310.00 否

呼和浩特市铭派商贸有限公
司

550.00 否

内蒙古丽之佳商贸有限公司 410.00 否

内蒙古叔本华商贸有限公司 880.00 否

新城区贺铭现代办公家具经
销部

800.00 否

新城区鑫森汇商贸中心 361.00 否

内蒙古云星科技有限公司 450.00 是

内蒙古纽坊办公设备有限公
司

837.00 否



2023/8/31 15:23 内蒙古自治区政府采购网

https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/category/onlinetender?tb_id=001073&p_id=2000820564&type=2 7/15

大华/Dahua茶水柜G01储
物柜1920*770*800

茶水柜 1 1,200.00 张

内蒙古铭创科技有限责任公
司

1,200.00 否

内蒙古西尔诺科技有限公司 850.00 否

呼伦贝尔市恩宇经贸有限公
司

1,000.00 否

内蒙古源潭环境科技有限公
司

900.00 否

内蒙古柯木环保科技有限公
司

1,050.00 否

呼和浩特市铭派商贸有限公
司

950.00 否

内蒙古丽之佳商贸有限公司 1,100.00 否

内蒙古叔本华商贸有限公司 1,130.00 否

新城区贺铭现代办公家具经
销部

1,100.00 否

新城区鑫森汇商贸中心 832.00 否

内蒙古云星科技有限公司 780.00 是

内蒙古纽坊办公设备有限公
司

1,180.00 否

大华/Dahua办公桌GW01
屏风工位1500*1400*1200

办公桌 4 10,920.0
0

件

内蒙古铭创科技有限责任公
司

2,730.00 否

内蒙古西尔诺科技有限公司 1,300.00 否

呼伦贝尔市恩宇经贸有限公
司

1,800.00 否

内蒙古源潭环境科技有限公
司

860.00 否

内蒙古柯木环保科技有限公
司

1,280.00 否

呼和浩特市铭派商贸有限公
司

900.00 否

内蒙古丽之佳商贸有限公司 960.00 否

内蒙古叔本华商贸有限公司 1,073.00 否

新城区贺铭现代办公家具经
销部

1,300.00 否

新城区鑫森汇商贸中心 1,192.00 否

内蒙古云星科技有限公司 810.00 是

内蒙古纽坊办公设备有限公
司

1,328.00 否

大华/Dahua书柜001文件
柜3380*350*2000

书柜 2 6,000.00 套

内蒙古铭创科技有限责任公
司

3,000.00 否

内蒙古西尔诺科技有限公司 2,500.00 否

呼伦贝尔市恩宇经贸有限公
司

2,800.00 否

内蒙古源潭环境科技有限公
司

2,800.00 否

内蒙古柯木环保科技有限公
司

2,900.00 否

呼和浩特市铭派商贸有限公
司

2,800.00 否

内蒙古丽之佳商贸有限公司 2,900.00 否

内蒙古叔本华商贸有限公司 2,712.00 否

新城区贺铭现代办公家具经
销部

2,600.00 否

新城区鑫森汇商贸中心 2,493.00 否

内蒙古云星科技有限公司 2,800.00 是

内蒙古纽坊办公设备有限公
司

2,960.00 否



2023/8/31 15:23 内蒙古自治区政府采购网

https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/category/onlinetender?tb_id=001073&p_id=2000820564&type=2 8/15

大华/Dahua文件柜001地
柜4170*400*800

文件柜 2 15,900.0
0

套

内蒙古铭创科技有限责任公
司

7,950.00 否

内蒙古西尔诺科技有限公司 3,500.00 否

呼伦贝尔市恩宇经贸有限公
司

6,980.00 否

内蒙古源潭环境科技有限公
司

2,500.00 否

内蒙古柯木环保科技有限公
司

1,980.00 否

呼和浩特市铭派商贸有限公
司

3,800.00 否

内蒙古丽之佳商贸有限公司 2,260.00 否

内蒙古叔本华商贸有限公司 3,955.00 否

新城区贺铭现代办公家具经
销部

5,000.00 否

新城区鑫森汇商贸中心 2,770.00 否

内蒙古云星科技有限公司 2,500.00 是

内蒙古纽坊办公设备有限公
司

2,048.00 否

大华/Dahua文件柜0052书
柜750*400*2000

文件柜 2 2,400.00 套

内蒙古铭创科技有限责任公
司

1,200.00 否

内蒙古西尔诺科技有限公司 880.00 否

呼伦贝尔市恩宇经贸有限公
司

900.00 否

内蒙古源潭环境科技有限公
司

900.00 否

内蒙古柯木环保科技有限公
司

680.00 否

呼和浩特市铭派商贸有限公
司

750.00 否

内蒙古丽之佳商贸有限公司 830.00 否

内蒙古叔本华商贸有限公司 565.00 否

新城区贺铭现代办公家具经
销部

1,100.00 否

新城区鑫森汇商贸中心 555.00 否

内蒙古云星科技有限公司 700.00 是

内蒙古纽坊办公设备有限公
司

912.00 否

大华/Dahua文件柜0053书
柜900*400*2000

文件柜 2 2,400.00 套

内蒙古铭创科技有限责任公
司

1,200.00 否

内蒙古西尔诺科技有限公司 900.00 否

呼伦贝尔市恩宇经贸有限公
司

1,100.00 否

内蒙古源潭环境科技有限公
司

900.00 否

内蒙古柯木环保科技有限公
司

750.00 否

呼和浩特市铭派商贸有限公
司

950.00 否

内蒙古丽之佳商贸有限公司 1,080.00 否

内蒙古叔本华商贸有限公司 780.00 否

新城区贺铭现代办公家具经
销部

1,100.00 否

新城区鑫森汇商贸中心 650.00 否

内蒙古云星科技有限公司 800.00 是

内蒙古纽坊办公设备有限公
司

1,056.00 否



2023/8/31 15:23 内蒙古自治区政府采购网

https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/category/onlinetender?tb_id=001073&p_id=2000820564&type=2 9/15

大华/Dahua茶水柜CH01储
物柜1365*700*800

茶水柜 1 1,000.00 件

内蒙古铭创科技有限责任公
司

1,000.00 否

内蒙古西尔诺科技有限公司 800.00 否

呼伦贝尔市恩宇经贸有限公
司

1,000.00 否

内蒙古源潭环境科技有限公
司

750.00 否

内蒙古柯木环保科技有限公
司

780.00 否

呼和浩特市铭派商贸有限公
司

800.00 否

内蒙古丽之佳商贸有限公司 900.00 否

内蒙古叔本华商贸有限公司 452.00 否

新城区贺铭现代办公家具经
销部

900.00 否

新城区鑫森汇商贸中心 762.00 否

内蒙古云星科技有限公司 800.00 是

内蒙古纽坊办公设备有限公
司

980.00 否

大华/Dahua教学、试验椅
凳KZ01卡座3050*700*75
0

教学、实验椅凳 1 4,500.00 件

内蒙古铭创科技有限责任公
司

4,500.00 否

内蒙古西尔诺科技有限公司 2,800.00 否

呼伦贝尔市恩宇经贸有限公
司

3,950.00 否

内蒙古源潭环境科技有限公
司

1,800.00 否

内蒙古柯木环保科技有限公
司

2,300.00 否

呼和浩特市铭派商贸有限公
司

2,800.00 否

内蒙古丽之佳商贸有限公司 2,350.00 否

内蒙古叔本华商贸有限公司 3,000.00 否

新城区贺铭现代办公家具经
销部

3,000.00 否

新城区鑫森汇商贸中心 2,800.00 否

内蒙古云星科技有限公司 1,900.00 是

内蒙古纽坊办公设备有限公
司

2,156.00 否

大华/Dahua教学、实验椅
凳KZ002卡座2485*700*7
50

教学、实验椅凳 1 3,750.00 套

内蒙古铭创科技有限责任公
司

3,750.00 否

内蒙古西尔诺科技有限公司 2,000.00 否

呼伦贝尔市恩宇经贸有限公
司

3,500.00 否

内蒙古源潭环境科技有限公
司

1,200.00 否

内蒙古柯木环保科技有限公
司

1,860.00 否

呼和浩特市铭派商贸有限公
司

2,200.00 否

内蒙古丽之佳商贸有限公司 2,150.00 否

内蒙古叔本华商贸有限公司 2,500.00 否

新城区贺铭现代办公家具经
销部

2,600.00 否

新城区鑫森汇商贸中心 2,087.00 否

内蒙古云星科技有限公司 1,700.00 是

内蒙古纽坊办公设备有限公
司

1,820.00 否



2023/8/31 15:23 内蒙古自治区政府采购网

https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/category/onlinetender?tb_id=001073&p_id=2000820564&type=2 10/15

大华/Dahua文件柜DG01
储物柜5000*350*800

文件柜 1 7,900.00 套

内蒙古铭创科技有限责任公
司

7,900.00 否

内蒙古西尔诺科技有限公司 3,500.00 否

呼伦贝尔市恩宇经贸有限公
司

6,900.00 否

内蒙古源潭环境科技有限公
司

3,200.00 否

内蒙古柯木环保科技有限公
司

2,800.00 否

呼和浩特市铭派商贸有限公
司

4,600.00 否

内蒙古丽之佳商贸有限公司 2,900.00 否

内蒙古叔本华商贸有限公司 4,520.00 否

新城区贺铭现代办公家具经
销部

5,000.00 否

新城区鑫森汇商贸中心 3,324.00 否

内蒙古云星科技有限公司 2,800.00 是

内蒙古纽坊办公设备有限公
司

2,632.00 否

大华/Dahua文件柜DG002
地柜2000*350*800

文件柜 2 7,800.00 套

内蒙古铭创科技有限责任公
司

3,900.00 否

内蒙古西尔诺科技有限公司 2,200.00 否

呼伦贝尔市恩宇经贸有限公
司

3,520.00 否

内蒙古源潭环境科技有限公
司

1,500.00 否

内蒙古柯木环保科技有限公
司

1,900.00 否

呼和浩特市铭派商贸有限公
司

1,450.00 否

内蒙古丽之佳商贸有限公司 1,000.00 否

内蒙古叔本华商贸有限公司 1,695.00 否

新城区贺铭现代办公家具经
销部

2,500.00 否

新城区鑫森汇商贸中心 1,385.00 否

内蒙古云星科技有限公司 1,150.00 是

内蒙古纽坊办公设备有限公
司

1,540.00 否

大华/Dahua文件柜zg001
展示柜1800*300*2000

文件柜 1 6,500.00 套

内蒙古铭创科技有限责任公
司

6,500.00 否

内蒙古西尔诺科技有限公司 4,000.00 否

呼伦贝尔市恩宇经贸有限公
司

5,000.00 否

内蒙古源潭环境科技有限公
司

1,800.00 否

内蒙古柯木环保科技有限公
司

2,100.00 否

呼和浩特市铭派商贸有限公
司

3,000.00 否

内蒙古丽之佳商贸有限公司 1,800.00 否

内蒙古叔本华商贸有限公司 1,130.00 否

新城区贺铭现代办公家具经
销部

3,000.00 否

新城区鑫森汇商贸中心 5,235.00 否

内蒙古云星科技有限公司 1,600.00 是

内蒙古纽坊办公设备有限公
司

1,680.00 否



2023/8/31 15:23 内蒙古自治区政府采购网

https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/category/onlinetender?tb_id=001073&p_id=2000820564&type=2 11/15

大华/Dahua办公桌QT001
前台4675*2250*1100 办公桌 1

21,000.0
0 套

内蒙古铭创科技有限责任公
司

21,000.0
0

否

内蒙古西尔诺科技有限公司 12,500.0
0

否

呼伦贝尔市恩宇经贸有限公
司

18,500.0
0

否

内蒙古源潭环境科技有限公
司

9,800.00 否

内蒙古柯木环保科技有限公
司

14,800.0
0

否

呼和浩特市铭派商贸有限公
司

8,500.00 否

内蒙古丽之佳商贸有限公司 7,700.00 否

内蒙古叔本华商贸有限公司 5,650.00 否

新城区贺铭现代办公家具经
销部

7,000.00 否

新城区鑫森汇商贸中心 8,500.00 否

内蒙古云星科技有限公司 6,500.00 是

内蒙古纽坊办公设备有限公
司

18,000.0
0

否

大华/DahuaBY-01桌前椅
吧台椅常规

桌前椅 5 4,000.00 把

内蒙古铭创科技有限责任公
司

800.00 否

内蒙古西尔诺科技有限公司 480.00 否

呼伦贝尔市恩宇经贸有限公
司

800.00 否

内蒙古源潭环境科技有限公
司

320.00 否

内蒙古柯木环保科技有限公
司

230.00 否

呼和浩特市铭派商贸有限公
司

230.00 否

内蒙古丽之佳商贸有限公司 180.00 否

内蒙古叔本华商贸有限公司 180.00 否

新城区贺铭现代办公家具经
销部

260.00 否

新城区鑫森汇商贸中心 168.00 否

内蒙古云星科技有限公司 155.00 是

内蒙古纽坊办公设备有限公
司

336.00 否

大华/Dahua文件柜wjg002
1书柜7150*400*2000

文件柜 1 14,450.0
0

套

内蒙古铭创科技有限责任公
司

14,450.0
0

否

内蒙古西尔诺科技有限公司 9,500.00 否

呼伦贝尔市恩宇经贸有限公
司

12,000.0
0

否

内蒙古源潭环境科技有限公
司

7,200.00 否

内蒙古柯木环保科技有限公
司

7,200.00 否

呼和浩特市铭派商贸有限公
司

8,800.00 否

内蒙古丽之佳商贸有限公司 7,550.00 否

内蒙古叔本华商贸有限公司 6,102.00 否

新城区贺铭现代办公家具经
销部

11,508.0
0

否

新城区鑫森汇商贸中心 7,500.00 否

内蒙古云星科技有限公司 5,600.00 是

内蒙古纽坊办公设备有限公
司

7,280.00 否



2023/8/31 15:23 内蒙古自治区政府采购网

https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/category/onlinetender?tb_id=001073&p_id=2000820564&type=2 12/15

七、供应商报价

排名 供应商名称 总报价(元) 报价时间

1 内蒙古云星科技有限公司 51,780.00 2023-08-04
10:48:52

2 内蒙古丽之佳商贸有限公司 57,460.00 2023-08-03
17:25:43

3 新城区鑫森汇商贸中心 62,818.00 2023-08-04
10:41:48

4 内蒙古源潭环境科技有限公司 63,650.00 2023-08-02
15:35:31

5 内蒙古柯木环保科技有限公司 65,180.00 2023-08-03
12:04:26

6 呼和浩特市铭派商贸有限公司 69,360.00 2023-08-03
17:18:43

7 内蒙古叔本华商贸有限公司 70,518.00 2023-08-03
22:57:58

8 内蒙古西尔诺科技有限公司 78,690.00 2023-08-02
11:32:06

9 内蒙古纽坊办公设备有限公司 79,387.00 2023-08-04
10:54:56

10 新城区贺铭现代办公家具经销部 81,988.00 2023-08-04
09:59:59

11 呼伦贝尔市恩宇经贸有限公司 119,970.00 2023-08-02
12:39:27

12 内蒙古铭创科技有限责任公司 136,560.00 2023-08-01
19:37:58



2023/8/31 15:23 内蒙古自治区政府采购网

https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/category/onlinetender?tb_id=001073&p_id=2000820564&type=2 13/15

八、中标供应商响应商品明细

商品/需求 商品品牌 商品型号 主要技术参数

办公椅 昊丰 HF-YX01

五星脚材质: 尼龙脚
产品尺寸(mm): 550*430*940

宽度(mm): 550
扶手类型: 固定扶手

承重量(kg): 200
是否可升降: 是
是否可旋转: 是
是否可滑动: 是

是否支持人体工程学: 是
是否组装: 是

环保等级: E1≤1.5mg/L
长度(mm):430

靠背高度(mm): 800以上
颜色分类: 黑色
饰面材质: 网布
高度(mm): 940

桌前椅 昊丰 HF-YX02

产品功能:可升降
产品材质: 钢制

升降方式: 气压升降
扶手类型: 固定扶手

样式: 转椅

茶几 昊丰 HF-YX03

产品功能:无
产品尺寸(mm): 800*750

产品工艺:烤漆
产品形状: 圆形

产品材质: 钢木复合
产品风格: 现代
宽度(mm): 800
长度(mm): 800
颜色分类: 白色
高度(mm): 750

单人沙发 昊丰 HF-YX04

填充物: 海绵
是否可储物: 否
是否可拆洗: 否
是否有扶手: 是

框架材质: 人造板
颜色分类: 绿色
饰面材质:皮革

办公椅 昊丰 HF-YX05

五星脚材质: 尼龙脚
宽度(mm): 520

扶手类型: 旋转升降扶手
是否可升降: 是
是否可旋转: 是
是否可滑动: 是

是否支持人体工程学: 是
是否组装: 是

长度(mm): 420
靠背高度(mm): 800以上

颜色分类:灰色
饰面材质: 网布

高度(mm): 1150

茶水柜 昊丰 HF-YX06

产品材质:板式
产品风格:简约

层数: 二层
是否带锁: 否

门数: 3
颜色分类: 灰色



2023/8/31 15:23 内蒙古自治区政府采购网

https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/category/onlinetender?tb_id=001073&p_id=2000820564&type=2 14/15

办公桌 昊丰 HF-YX07

产品尺寸(mm): 1500*1400*1200
产品材质: 人造板
宽度(mm): 1500
是否可升降: 否
是否含推柜: 是
是否带抽屉: 是

适用人数: 1
长度(mm): 1400
颜色分类: 白色

高度(mm): 1200

书柜 昊丰 HF-YX08

产品材质: 刨花板
宽度(mm): 350

层数:4层
是否可调节: 否
是否带抽屉: 否
是否带柜门:是
是否组装:是
类型: 书柜

长度(mm): 3380
颜色分类: 灰色

高度(mm): 2000

文件柜 昊丰 HF-YX09

产品材质: 木质
宽度(mm): 400

层数: 2
抽屉数: 0

是否带锁:否
柜门类型: 平开门

滚轮数: 0
长度(mm): 4170

门数: 6
颜色分类: 黄色
高度(mm):800

文件柜 昊丰 HF-YX10

产品材质:木质
宽度(mm): 400

层数: 5
抽屉数: 0

是否带锁: 否
柜门类型: 平开门

滚轮数:0
长度(mm): 750

门数:4
颜色分类: 黄色

高度(mm): 2000

文件柜 昊丰 HF-YX11

产品材质: 木质
宽度(mm): 400

层数: 5
抽屉数: 0

是否带锁:否
柜门类型:平开门

滚轮数:0
长度(mm): 900

门数: 4
颜色分类: 黄色

高度(mm): 2000

茶水柜 昊丰 HF-YX12

产品材质: 板式
产品风格: 中式

层数: 二层
是否带锁: 否

门数: 3
颜色分类: 灰色

教学、实验椅凳 昊丰 HF-YX13

主体材质: 木质
坐面材质:皮质

扶手类型: 无扶手
是否可升降: 否
是否可旋转: 否
是否可滑动: 否

是否支持人体工程学: 否
靠背高度(mm): 800mm以上

颜色分类:黄色



2023/8/31 15:23 内蒙古自治区政府采购网

https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/category/onlinetender?tb_id=001073&p_id=2000820564&type=2 15/15

教学、实验椅凳 昊丰 HF-YX14

主体材质:木质
坐面材质: 皮质

扶手类型: 无扶手
是否可升降: 否
是否可旋转: 否
是否可滑动: 否

是否支持人体工程学: 否
靠背高度(mm): 125以下

颜色分类: 黄色

文件柜 昊丰 HF-YX15

产品材质: 木质
宽度(mm): 350

层数: 2
抽屉数: 0

是否带锁:否
柜门类型: 平开门

滚轮数: 0
长度(mm): 5000

门数: 6
颜色分类: 黄色
高度(mm): 800

文件柜 昊丰 HF-YX16

产品材质: 木质
宽度(mm): 350

层数: 2
抽屉数: 0

是否带锁: 否
柜门类型:平开门

滚轮数:0
长度(mm): 2000

门数: 4
颜色分类: 黄色
高度(mm):800

文件柜 昊丰 HF-YX17

产品材质: 木质
宽度(mm): 300

层数:5
抽屉数: 0

是否带锁:否
柜门类型: 平开门

滚轮数:0
长度(mm): 1800

门数: 4
颜色分类: 白色

高度(mm): 2000

办公桌 昊丰 HF-YX18

产品尺寸(mm): 4675*2250*1100
产品材质: 人造板
宽度(mm): 2250
是否可升降: 否
是否含推柜:否
是否带抽屉:否
适用人数: 5

长度(mm): 4675
颜色分类: 黄色

高度(mm): 1100

桌前椅 昊丰 HF-YX19

产品功能:可升降
产品材质: 钢制

升降方式:气压升降
扶手类型: 固定扶手

样式: 转椅

文件柜 昊丰 HF-YX20

产品材质: 木质
宽度(mm): 400

层数: 5
抽屉数: 0

是否带锁: 否
柜门类型:平开门

滚轮数: 0
长度(mm): 7150

门数: 10
颜色分类: 黄色

高度(mm): 2000


